南京市城市治理委员会办公室

宁城治办〔2017〕3号

关于命名2016年度全市城市治理工作
先进单位、个人的通报

各区（园区）政府、街镇、市相关单位：
    2016年，全市城管战线，以党的十八届六中全会和省、市党代会精神为指导，以三年提升行动为重点，以城市治理考核为抓手，以为民服务为宗旨，以城市治理精细化、长效化、常态化为目标，齐心协力、振奋精神，扑下身子，真抓实干，加班加点，吃苦耐劳，开拓进取，勇于创新，全市城市治理水平取得了显著提升，有力保障了省、市党代会等重要活动的开展，为全市人民提供了优质的服务、优美的环境，涌现出一大批先进单位和优秀个人，为弘扬正气表彰先进，根据《南京市城市管理考核工作实施意见》（宁政办发[2016]178号）文件精神，经研究，决定命名栖霞区等5个(园)区为2016年度城市治理工作优秀区；秦淮区等10个区、园区为城市治理工作达标区；玄武湖街道等44个街道（镇、单位）为2016年度“城市治理优胜街道（镇、单位）”；侯贺等37名同志为城市治理先进个人。
希望受到通报的单位和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，在今后工作中取得新的成绩。全市各级、各部门要学习先进，锐意进取，奋力拼搏，深入贯彻党的十八届六中全会关于加快实现城市治理现代化的总体要求，加快推进体制机制创新，加大重点工作落实力度，全面提高全市城市治理工作长效化、规范化、精细化管理水平。
附：2016年度城市治理工作优秀区、城市治理工作达标区、城市治理优胜街道（镇、单位）、城市治理先进个人名单

南京市城市治理委员会办公室
2017年3月8日

附件

2016年度全市城市治理工作先进
单位、个人获奖名单

一、城市治理工作优秀区、园区（5个）
 栖霞区、浦口区、溧水区、六合区、江宁经济技术开发区
二、城市治理工作达标区、园区（10个）
城区组：秦淮区、玄武区、建邺区、雨花台区、鼓楼区
郊区组：高淳区、江宁区
园区组：南京化学工业园区、南京经济技术开发区、南京高新技术开发区
三、城市治理优胜街道（镇、单位）（44个）
  1、城 区 组（29个）：玄武湖街道、锁金村街道、玄武门街道、新街口街道、孝陵卫街道、红花街道、夫子庙街道、秦虹街道、瑞金路街道、光华路街道、月牙湖街道、华侨路街道、阅江楼街道、宁海路街道、热河南路街道、湖南路街道、挹江门街道、南苑街道、沙洲街道、兴隆街道、雨花开发区管委会、板桥新城管委会、铁心桥街道、板桥街道、仙林街道、尧化街道、燕子矶街道、西岗街道、八卦洲街道办
     2、郊园区组（12个）：沿江街道、星甸街道、江浦街道、汤山街道、淳化街道、东屏镇、白马镇、砖墙镇、桠溪镇、龙池镇、雄州镇、大厂街道
3、窗口地区（3个）：玄武湖周边地区管理办公室、湖南路管委会、夫子庙管理办公室。
   四、城市治理工作先进个人（37人）
   侯贺、张浩、樊六龙、胡正春、徐冰、刘智勇、方晓俊、胡祁伟、虞建平、傅志根、丁昌兵、刘庆、程聚强、王如荣、曹平、姜浩、沈旭东、赵启福、杨军、蒋爱国、王永仁、施德建、祝峰、王安全、杨炎、阮经泉、薛强、庄立果、藤远天、王吉扬、王超、张宝年、何玲、杨纪祥、甘建国、汤敬忠、张庆忠

image1.png